



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.2.05.0.1.06.02.00.22.001.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0205	Lingkungan Hidup
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0205.22	Program Pengendalian kebakaran hutan
KEGIATAN	: 0205.010602.22.001	Pengadaan alat pemadam kebakaran hutan
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Sintang	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 69.675.000,00	
TERBILANG	: (Enam Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.2.05.0.1.06.02.00.22.001.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0205 Lingkungan Hidup					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0205.22 Program Pengendalian kebakaran hutan					
Kegiatan : 0205.010602.22.001 Pengadaan alat pemadam kebakaran hutan					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sintang					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Meningkatnya sarana peralatan Kebakaran Hutan dan Lahan			100 %
Masukan		- Dana/Anggaran			69.675.000 Rupiah
		- Jumlah Dana yang dibutuhkan			69.525.000 Rupiah
Keluaran		- Jumlah Sarana dan Prasarana yang di sediakan			6 Jenis
Hasil		- Tersedianya sarana dan prasarana peralatan pemadaman kebakaran hutan			100 %
Kelompok Sasaran : BPBD Kab. Sintang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				69.675.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				17.575.000,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				3.825.000,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.925.000,00
	- Kertas HVS Folio	10,00	Rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas NCR Folio	5,00	Rim	85.000,00	425.000,00
	- Kertas HVS A4	10,00	Rim	50.000,00	500.000,00
	- Binder Clip - Ukuran (2	10,00	Kotak	22.000,00	220.000,00
	- Binder Clip - Ukuran (1	10,00	Kotak	7.100,00	71.000,00
	- Cutter Sedang	5,00	Bh	10.000,00	50.000,00
	- Isi Cutter	4,00	Ktk	7.000,00	28.000,00
	- Staples	3,00	Bh	15.000,00	45.000,00
	- Isi staples	16,00	Ktk	4.000,00	64.000,00
	- Pelobang Kertas - No. 30 XL	1,00	Buah	22.000,00	22.000,00
5 2 2 01 17	Belanja Inventaris Perlengkapan Kantor				1.900.000,00
	- Lampu Senter Cas	20,00	Buah	95.000,00	1.900.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				3.750.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				3.300.000,00
	- Belanja Foto Copy	10.000,00	Lbr	330,00	3.300.000,00
5 2 2 06 02	Belanja Penjilidan				450.000,00
	- Belanja Penjilidan Spiral	30,00	BK	15.000,00	450.000,00
5 2 2 13	Belanja pakaian kerja				10.000.000,00
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				10.000.000,00
	- Sepatu Pemadam Kebakaran (PDL)	20,00	Pasang	500.000,00	10.000.000,00
5 2 3	BELANJA MODAL				52.100.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 3 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur dan Alat Rumah Tangga				52.100.000,00
5 2 3 14 06	Belanja modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran				52.100.000,00
	- Belanja Nozzle Pistol Grip Protek (1,5)	2,00	buah	7.200.000,00	14.400.000,00
	- Selang pemadam 1,5 x 20 20 m	5,00	rol	4.900.000,00	24.500.000,00
	- Kaca mata firaman pemadam	30,00	buah	230.000,00	6.900.000,00
	- Senso kecil	2,00	buah	2.200.000,00	4.400.000,00
	- lampu senter cas	20,00	buah	95.000,00	1.900.000,00
JUMLAH					69.675.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	69.675.000,00			
Triwulan II	Rp	0,00			
Triwulan III	Rp	0,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH Rp		69.675.000,00			
		Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah  JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005			